ELASTIC black Rad Rad-@

DB

160/50-130/4K
200/50-159/4K
200/80-159/4K
250/60-194/4K
250/80-194/5K

160 mm
200 mm
200 mm
250 mm
250 mm

Rad

Rad
Rad
Rad
Rad

TOMANRO/™

HEBEZEUGE UND MEHR

Wicke
. SRR .__

Wicke ELASTIC black Rad DB

Réder der DB-Serie bestehen aus einer schweren Blechfelge auf die ein
hochwertiger, schwarzer Wicke-ELASTIC Gummireifen in Laufradqualitat in einer
Harte von ca. 63 Shore A direkt aufvulkanisiert wird. Die Rader sind standardméBig
mit Rillenkugellager lieferbar.

Rollenart Tragkraft Radbreite Preis exkl. 19%
MwSt.
400 kg 50 mm 49,63 €
600 kg 50 mm 63,53 €
850 kg 80 mm 105,26 €
850 kg 60 mm 140,91 €
1000 kg 80 mm 162,17 €

www.tomanro.de | Tel: +49 (0)40 537 986 42-0

Seite 1/1


http://www.tcpdf.org

