



## Wicke ELASTIC black Rad DB

Räder der DB-Serie bestehen aus einer schweren Blechfelge auf die ein hochwertiger, schwarzer Wicke-ELASTIC Gummireifen in Laufradqualität in einer Härte von ca. 63 Shore A direkt aufvulkanisiert wird. Die Räder sind standardmäßig mit Rillenkugellager lieferbar.

ELASTIC black Rad DB	Rad - Ø	Rollenart	Tragkraft	Radbreite	Preis exkl. 19% MwSt.
160/50-130/4K	160 mm	Rad	400 kg	50 mm	49,63 €
200/50-159/4K	200 mm	Rad	600 kg	50 mm	63,53 €
200/80-159/4K	200 mm	Rad	850 kg	80 mm	105,26 €
250/60-194/4K	250 mm	Rad	850 kg	60 mm	140,91 €
250/80-194/5K	250 mm	Rad	1000 kg	80 mm	162,17 €